
Pag. 1 a 2 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brindisi  
 

 

Oggetto: affidamento diretto per sostituzione n.2 cassette wc a zaino e n.1 neon  
 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 
 
VISTO  il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto 

dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

VISTO  il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 

1577, recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il 

funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

VISTO  il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 

1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, 

nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;  

VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) - informativa sul trattamento dei dati 

personali: indicazioni operative per gli acquisti di beni e servizi; 

RILEVATA la necessità di provvedere con urgenza alla sostituzione di n.1 cassette wc a zaino e 

di n.1 neon presso la sede ITL di Brindisi;  

RICHIAMATO il preventivo inviato dalla ditta “Levante impianti” di Michele Levante;  

ACCERTATA la disponibilità di somme assegnate a questo Ufficio sul conto U.1.03.02.09.004 

“Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari”; 

PRESO ATTO  del D.D. n. 120 del 16.01.2024 con il quale è stato conferito incarico di Direttore 

dell’ITL di Brindisi alla Dott.ssa PANNARIA Alessandra dal 15.01.2024 al 14.01.2027 

dal quale discende la qualità di RUP del procedimento in oggetto; 

 

D E T E R M I N A 

1) di affidare il servizio di riparazione “Levante impianti” con sede in San Pietro Vernotico alla via 

Pennetti, 17; 

2) di prevedere impegno di spesa di €220,00 comprensivi di IVA a favore della “Levante impianti” 

sopra citata; 

3) di stabilire che si provvederà a richiedere CIG su piattaforma “Acquisti in rete”; 

4) di dare atto che si procederà alla liquidazione su presentazione di regolare fattura elettronica 

emessa attraverso il Sistema di Interscambio e che, ai sensi della legge 13/08/2012 n. 136 

(tracciabilità dei pagamenti), il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario o postale 

atto a garantire la piena tracciabilità delle operazioni per l’importo dovuto; 

5) di dare atto altresì che secondo il “Regolamento INL 2022 adottato con D.D. n. 5 del 24/1/2022 – 

Informativa Sul Trattamento Dei Dati Personali – i dati personali del concorrente alla procedura 



Pag. 2 a 2 

di acquisto saranno trattati dall’ITL, con sede in Brindisi, Via Appia 51, in qualità di Titolare del 

trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della 

presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, 

nonché della successiva stipula e gestione del contratto. L’ITL tratterà i dati personali del 

concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INL-GDPR04), consultabile nell’ 

apposita pagina del sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/itit/Pagine/privacy.aspx). Il 

mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il concorrente di accedere alla 

suddetta procedura di affidamento del servizio; 

6) di disporre che la presente determina sia pubblicata ex art. 29 D.Lgs. 50/2016 nell’apposita 

sezione “Amministrazione Trasparente– Bandi di Gara e Contratti” del sito dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro www.ispettorato.gov.it. 
 

 

 

Il Direttore dell’ispettorato Territoriale del Lavoro 
Dott.ssa ALESSANDRA PANNARIA 

https://www.ispettorato.gov.it/itit/Pagine/privacy.aspx
http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-06-19T13:12:27+0000
	PANNARIA ALESSANDRA


		2024-06-20T07:58:50+0200
	Brindisi
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BR.Registro determine.R.0000017.20-06-2024




